
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  90045/2024 - CC

45/2024

45/2024

29/11/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio e
que não há recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

45/2024

90045/2024-CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

29/01/2025

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PÚBLICA OU PRIVADA, INCLUSIVE SOB A 
FORMA DE COOPERATIVA DE CRÉDITO, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, PARA O 
PROCESSAMENTO DE 100% (CEM POR CENTO) DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES
PÚBICOS MUNICIPAIS DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC E DO SERVIÇO AUTÔNOMO 
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS,  ABRANGENDO OS 
SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS, COMISSIONADOS, CONTRATADOS, ESTAGIÁRIOS E 
FUTUROS ADMITIDOS, MEDIANTE O PAGAMENTO PELA CONTRATADA DE CONTRAPARTIDA 
FINANCEIRA AOS COFRES PÚBLICOS.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Lote: 1 - 010520 - BANCO BRADESCO SA 1 0,0000 794.732,99

Total por Fornecedor: 1 794.732,99

Total: 1 794.732,99

--------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

MARCOS HENRIQUE 
DA 
SILVA:93269455968

Assinado de forma digital 
por MARCOS HENRIQUE DA 
SILVA:93269455968 
Dados: 2025.01.29 17:25:36 
-03'00'


